

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

5 августа 2025 г.

№ 31/146

г. Ревла

Об образовании избирательного участка № 2720 в месте временного пребывания избирателей на территории муниципального округа Ревда для проведения голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года

В целях создания условий для реализации избирательных прав граждан Российской Федерации при проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года, в соответствии с пунктом 4 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 31 июля 2025 года № 17/118 «Об образовании территориальными избирательными комиссиями избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года» Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Образовать избирательный участок № 2720 в месте временного пребывания избирателей на территории муниципального округа Ревда для проведения голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года в Государственном автономном учреждении здравоохранения Свердловской области «Ревдинская городская больница» (адрес места нахождения организации и помещения для голосования: Свердловская область, город Ревда, ул. Олега Кошевого, д. 4).

- 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, администрации муниципального округа Ревда, Государственному автономному учреждению здравоохранения Свердловской области «Ревдинская больница», городская межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ревдинский».
- 3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом бюллетене Думы и администрации муниципального округа Ревда «Муниципальные ведомости» и разместить на сайте Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии.
- 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

О.Н. Арестова